
Finał akcji „Nie bądź żyła - oddaj krew 2014" 
okazał się wielki

Treść

 

 

      W Szkołach prowadzonych przez Edukację Lubasz listopad jest miesiącem intensywnej pracy 
uczniów i zaangażowania społecznego młodzieży w różnego rodzaju inicjatywy. Oprócz obchodów 
Dnia Patrona i Święta Niepodległości w Warszawie oraz Lubaszu, uczniowie wspierani przez dyrektor 
szkoły - Renatę Małecką oraz szkolnego pedagoga - Agnieszkę Gołębiewską podjęli się 
przeprowadzenia kolejnej ważnej inicjatywy, jednoczącej ludzkie serca w słusznej sprawie pod 
hasłem: „Nie bądź żyła - oddaj krew". Impreza ma charakter cykliczny, a w tym roku to już trzecia 
edycja tej akcji, która od lat prowadzona jest w Polsce i na terenie naszej gminy.

      Akcja odbyła się przy mocnym wsparciu Pana Krzysztofa Wizy - radnego Gminy Lubasz 
poprzedniej kadencji oraz pod honorowym patronatem: Drużyny Szpiku, Starostwa Powiatowego, 
Miasta Czarnków, Gminy Czarnków oraz Gminy Lubasz. 

      17-tego listopada pełną parą ruszyła zbiórka krwi w punkcie krwiodawstwa w Szpitalu 
Powiatowym w Czarnkowie, a 22 listopada - w ubiegłą sobotę - odbył się na terenie campusu Szkół 
prowadzonych przez Edukację Lubasz wielki finał akcji. Zbiórka krwi połączona została z rejestracją 
dawców szpiku (21 przyszłych dawców) oraz licznymi atrakcjami, które ostatniego dnia przyciągnęły 
grono zasłużonych i potencjalnych dawców życiodajnego płynu. Podczas podsumowania akcji można 
było wykonać sobie badania specjalistyczne - badanie wzroku, słuchu, badania stomatologiczne, a 
także przeanalizować skład ciała. Udzielano także darmowych porad prawnych. Spośród wszystkich 
zarejestrowanych dawców rozlosowano nagrody ufundowane przez licznych sponsorów, którzy 
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udzielili swojego wsparcia i zechcieli uczestniczyć w tej szczytnej inicjatywie.

      Całe przedsięwzięcie zamknął koncert charytatywny zespołów: The Synki, Ciabatta oraz Synowie 
Rapu, który odbył się w auli internatu Szkół prowadzonych przez Edukację Lubasz. 

      Najważniejsze jest jednak przesłanie imprezy: zwrócić uwagę na cenny dar leku, jakim jest krew 
oraz efekt: zebranych 100 litrów krwi!!! 

      Na koniec, parafrazując słowa znanej piosenki zespołu Perfect, chciałoby się zanucić: „Było nas 
dwustu sześćdziesięciu trzech, w każdym z nas inna krew, ale jeden przyświecał nam cel - dać 
drugiemu człowiekowi cząstkę siebie, dać zdrowie i życie."

 

 



 

P. S. Społeczność Szkół prowadzonych przez Edukację Lubasz oraz Krzysztof Wiza dziękują wszystkim 
sponsorom i wszystkim tym, którzy zaangażowali się w akcję, zechcieli ją wesprzeć swoimi 
działaniami i propagować ważne idee społeczne. 

A oto numery nagród rozlosowane wśród dawców, które nie zostały odebrane: 5, 34, 35, 41, 67, 71, 
85, 80, 88, 90, 101, 137, 154, 158, 159, 173, 193, 212. Po odbiór prosimy zgłosić się do Edukacji 
Lubasz.
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